UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones mediocres sancti Bonaventure de tempore

Bonaventura <Sanctus>

Argentine, 14. III. 1496

In die natalis

urn:nbn:de:hbz:466:1-31133

in die sabbati. De hac scifi-
catione dicit Exodi. xvj. Requies
sabbati sacrificata est domino
Et Leuiti. xxiij. Sex diebus
facietis opus. dies septimus
quod sabbati requies est voca-
bitur sanctus. Sanctificamini
igitur hodie ut sitis cras a pra-
uis cogitationibus immunes.
Exodi. viij. Faciam mirabilem
terram iessu in qua est plus meta-
morphae ut non sint ibi muscae. nec ca-
nunt muciatur ibi. cras erit signum
illud. Sanctificamini hodie
ut sitis cras filiius sanctorum simi-
les et coequales. Thob. viij.
Sara surge et deprecemur do-
minum hodie et cras et secundum
cras. filii enim sanctorum sumus. et
non possumus ita coniungi si-
cut gentes quae ignorant deum.

Sanctificamini hodie ut si-
tis cras sancte nouitatis ca-
paces et mese celestis partici-
pes. Exo. xvj. Vespere come-
detis carnes et mane satura-
bitur vobis panibus. Et Num. xj.
Sanctificamini. cras enim come-
detis carnes. quod verbum caro
factum est et habitabit in vobis.

Sanctificamini hodie ut si-
tis cras vacantes et videtes
et mirabilia dei contemplantes
Josue. iij. Sanctificamini cras
enim faciet dominus inter vos

mirabilia. Et. luj. Regum. vij
In tpe hoc cras modus simi-
le statere vno erit. et duo mo-
di statere vno in porta sama-
rie etc. quod adaptet prudens
negociator.

In die natalis.

Verbum

Verbum
v caro factum est
et habitabit in
nobis Johis. i

Verbum dei christus est. De quo
ps. Eructavit cor meum ver-
bum bonum. Et Apocal. xix.
Et qui sedebat super equum
album. nomen eius erat verbum
dei. Hoc verbum quattuor mo-
dis habitat in nobis. per car-
nis assumptionem. per virtutum
et gratiarum distributionem. per
cordis letitiam et iubilationem.
per sacramentorum participa-
tionem. Unde Iesus. Per car-
nem. per virtutes. per spirituales.
Cordis letitiam. per sacramenta
salutis. De prima inhabi-
tatione. quae est per carnis assump-
tionem. Apocal. xix. Ecce ta-
bernaculum dei cum hominibus. et ha-
bitabit cum eis. Per taberna-
culum dei accipere debemus vite-
rum virginalem. de quo christus pcedens
tanquam sponsus de thalamo s.
nouus homo in hunc mundum no-

In die natalis domi.

biscū habitatur? aduēit. nō
qdē i sua maiestate aparēs.
sed in nra ifirmitate. vt se no
bis ptemparet. z p oia fribo
sillis fieret Heb. ij. Debuīt p
omia fribo similari vt miseri
cors fieret. et fidelis pōrifex
ad deū vt repropiciaret deli
cta ppli. In eo ei i q̄ passus ē
ipe z temptat?. potens est et
eis q̄ tēptant auxiliari. Dic
ōndit apl's satis luculenter
utilitatē quā psecuti sumus
ex h̄ q̄ verbū ca. fa. est et ba. i
nobis. Auxiliū. s. diuīe mise
ricordie p̄ molestias tēptati
onū. z repropiciationē diuī
ne clemētie p̄tra offensas de
lictoꝝ. Hāc inhabitatōnez
corpis nri sibi frequentē ad
memoriā reuocam? cū dici
mus. Memēto salutis a. q̄
nri q. c. zc. Sed heretici z iu
dei nō credūt tam familiare
p̄uberniū dei. s. z hoīs poru
isse fieri. Ps. Etem non cre
dētes inh. dñm deū. z ex hoc
de? despectionē z p̄tempuz
tulit vnde maxie honorari z
diligē debuit. Descōa in
habitatiōe q̄ est p virtutū di
stributionē z p grāz infusio
nē dicit. ij. Coꝝ. vj. Vos estis
templuz dei viui. sicut dixit
dñs. qm inhabitabo cum il